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Certificazioni aziendali:

ISO 14001ISO 9001

SCHEDA PRODOTTO Data emissione: 29/07/22

Conformità: Autonomia energetica:

Conforme alla 
normativa Europea 

REACH

Utilizzo di 
energia 

solare pulita

Manico alluminio anodizzato ø 22 mm, con filetto in 
plastica

CODICE NOTE PESO NETTO
(kg)

DIM. (cm)
    

CONF. VOLUME
(m³)

PESO LORDO
(kg)

0000AM30010  0,237 140 25 0,034 6,47
0000AM30020  0,237 130 25 0,041 5,93

Su richiesta disponibile con manopola colorata 

APPLICAZIONI
Manico utilizzabile con tutti i tipi di telaio.

ECO BOX 

PRODOTTO ECOSOSTENIBILE
Prodotto realizzato con materiali separabili e quindi riciclabile a fine vita

CARATTERISTICHE
•	 Dotato di filetto nella parte finale
•	 Leggero e inossidabile

MATERIALE
Polipropilene copolimero e alluminio

PRODOTTI COMPLEMENTARI

UNI-MOVE - gancio portamanico universale 
in plastica

1

3

5

2

4

6

FLIP - gancio portamanico con rullo in 
gomma
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Gancio portamanico in plastica
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SICUREZZA GENERALE DEI PRODOTTI
Gli articoli da noi venduti non abbisognano della certificazione di prodotto, in quanto essi corrispondono alla definizione riportata 
nel D.L. 115 del 17.03.95

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ
Tutti gli articoli da noi venduti sono conformi alle leggi in vigore in materia di sicurezza e coperti da polizza assicurativa 
“Responsabilità civile prodotti”
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